
Id: MFMKJ-WWVNN-UXUVN-RZCFL-USAJS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 420/LXV/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.212 ust.1 pkt 1,2,3,4,6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Zmniejsza się dochody o kwotę zł. 1 317 319,29 

Dział 600 rozdział 60016 § 6207 o kwotę zł 1 317 319,29 

2. Zwiększa się dochody o kwotę zł. 490,00 

Dział 700 rozdział 70005 § 0920 o kwotę zł 110,00 

Dział 754 rozdział 75412 § 0830 o kwotę zł 300,00 

Dział 754 rozdział 75412 § 0920 o kwotę zł 50,00 

Dział 756 rozdział 75618 § 0920 o kwotę zł 2,00 

Dział 900 rozdział 90015 § 0970 o kwotę zł 28,00 

3. Zmniejsza się wydatki o kwotę zł. 2 146 503,00 

Dział 010 rozdział 01010 § 6050 o kwotę zł 20 000,00 

Dział 921 rozdział 92109 § 6220 o kwotę zł 11 503,00 

Dział 600 rozdział 60016 § 6057 o kwotę zł 1 317 319,29 

Dział 600 rozdział 60016 § 6059 o kwotę zł 782 680,71 

Dział 600 rozdział 60095 § 4300 o kwotę zł 15 000,00 

4. Zwiększa się wydatki o kwotę zł. 46 993 

Dział 921 rozdział 92195 § 4270 o kwotę zł 31 993,00 

Dział 852 rozdział 85295 § 2710 o kwotę zł 15 000,00 

5. Zmniejsza się przychody w § 952 o kwotę zł 8 782 680,71 

6. Zwiększa się przychody w § 931 o kwotę zł 8 000 000,00 

§ 2. 
1. Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2010 r. określony w załączniku Nr 5 do uchwały Rady 

Miejskiej Nr 360/LVII /09 z dnia 22 grudnia 2009 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 
określony w załączniku Nr 4b do uchwały Rady Miejskiej Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 
2009 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 



Id: MFMKJ-WWVNN-UXUVN-RZCFL-USAJS. Uchwalony Strona 2

3. Dotacje celowe określone w załączniku Nr 10 do uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach Nr 
360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. po zmianach stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 r. określone 
w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. po 
zmianach stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. określone w załączniku Nr 3a do uchwały Rady Miejskiej 
Nr 360/LVII/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. po zmianach stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 
1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 13 459 919,29, w tym kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe zaciągane , emitowane w związku z środkami określonymi 
w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem 
Spójności Unii Europejskiej w kwocie zł 2 701 058,40 

2) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
zł. 743 699,90 

2. deficyt budżetu gminy w wysokości 14 313 612,36 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie zł. 5 459 919,29 

2) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych przez Gminę w kwocie zł. 8 000 000,00 

3) wolnych środków, jako nadwyżki i środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie zł. 853 693,07 

§ 4. 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach. 

§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


